MIEJSKIE PRZEDSIEBIORSTWO

GOSPODARKI KOMUNALNE}

w Zdufiskiej Woli Spétka 2 o.o0.

98-220 Zdusiska Wola, ul. Sieradzka 68/70

NIP 829-174-70-20, REGON 386802750 Zduﬁska Wola dn 20 1 2020r

MPGK.2.2020
Do

wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.. ,Zakup i dostawa nowych

samochoddw ciezarowych z urzadzeniem hakowym oraz z urzadzeniem
hakowym i zurawiem hydrauliczny "

Odpowiedzi na zapytania nr 1
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pézn. zm.) w odpowiedzi na skierowane zapytania do tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, Zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Dla Czesci | - Zakup i dostawa nowego samochodu ciezarowego z urzadzeniem hakowym :

Pytanie 1.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza silnik 394KM o mocy 10,7 litra? Do przeznaczenia komunainego dla
pojazdow 3 osiowych z przyczepg jest to zalecane rozwigzanie. Silnik 10.7 litra zostaw stworzony
specjalnie do cigzkiej dystrybucji o specyfice transportu miejskiego. Dodatkowo jego zywotnosé =
1200 000 km - identyczna jak w oferowanym 421KM 12,8 litra.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie 2.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza akumulatory 170 Ah.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie 3.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zbiornik paliwa 290 litréw?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.



Pytanie 4.

Jakie elementy wediug Zamawiajgcego oznaczajg giéwne elementy urzadzenia hakowego
wykonane w technologii spawanej ? Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie hakowe gdzie elementy
sg wykonane z odlewu ? Elementy wykonane z odlewu sg bardzie] trwafe niz elementy spawane

co przektada si¢ na wigksza zywotno$¢ urzadzenia.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie hakowe ktérego elementy sa wykonane z odlewu.

Pytanie 5.

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie hakowe o udzwigu 20T pod warunkiem posiadania przez
takie urzadzenie systemu ramy wychylnej, ktéra dziata jako mnoznik mocy w poczatkowej fazie
podnoszenia konteneréw, dodatkowo zabezpieczajac gtéwne sitowniki przed wyboczeniem oraz
usztywniajgc konstrukcje podczas operacji wywrotu(wysypu) kontenera. Ladowno$é pojazdu o
DMC 26 T bedzie wahata si¢ w przedziale 15-16 T, w zwigzku z tym zastosowanie urzgdzenia o

udzwigu 20T zamiast 22T nadal pozostawia zapas ponad 30% zdolno$ci zatadunkowej urzadzenia
ponad dozwolong tadownos¢ pojazdu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza urzadzenie takiego rozwiazania.

Dla Czesci Il - Zakup i dostawa nowego samochodu cigzarowego z urzadzeniem hakowym i
Zurawiem hydraulicznym:

Pytanie 1.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza brak kontroli $wiatet zewnetrznych w pilocie ?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy dopuszcza fotel pasazera pojedynczy oraz dodatkowy (trzeci) fotel $rodkowy dla
pasazera ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie 3.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza silnik o pojemnosci 5,1 1 ?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania.



Pytanie 4.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza reczny czujnik ciénienia w ogumieniu bez monitorowania na
komputerze poktadowym ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie 5.

Czy Zamawiajacy dopuszcza wlot powietrza z przodu kabiny ?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie 6.

Czy Zamawiajacy dopuszcza opony w rozmiarze 245/70 R 19,5 ?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza takich opon o takim rozmiarze.

Pytanie ogolne do Czescilill

1. Czy Zamawiajgcy dopusci termin realizacji zaméwienia 10 tygodni od dnia podpisania umowy ?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy hie zmienia terminu realizacji przedmiotu zaméwienia.
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